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õpetajate kõrgetest ootustest ning suu-
remast tähelepanust. Samas olid need 
20% õpilastest valmis andma endast 
rohkem, kuna teadsid, et nendelt ooda-
takse rohkem.
Robert Rosenthali katse paneb ehk     
meidki mõtlema, millised ootused 
on meil oma lastele, õpilastele või 
kaaslastele? On öeldud, et igast inime-
sest saab just nii palju, kui me temast 
ootame. Mis on meie ootused?
Jumal, kes tunneb meie nõrkust pare-
mini kui keegi muu, on Pühas Kirjas il-
mutanud: “Jah, see on Jumala tahtmine: 
teie pühitsus…” (1Ts 4:3). Ja meie? Mida 
meie endilt ja teistelt ootame?
Vaheaeg on hea võimalus, et peatuda 
ja sellele mõelda.

1968. aastal viis Harvardi ülikooli pro-
fessor Robert Rosenthal ühes tavakooli 
klassis läbi võimete testi. Ta teatas 
õpetajatele, et 20% õpilastel on võime-
kuse näitajad üle keskmise. Õpetajad 
kuulasid tähelepanelikult ja tutvusid 
võimekamate õpilaste nimekirjaga. 
Kooliaasta lõpus, kui võrreldi kogu klas-
si tulemusi, selgus, et selle 20% tule-
mused olid teistega võrreldes tunduvalt 
kõrgemad. Robert Rosenthal kutsus siis 
õpetajad jälle kokku, näitas aasta tule-
muste võrdlust ning teatas, et ta oli 
moodustanud “võimekamate õpilaste” 
nimekirja juhuse alusel. Katse oli osa 
“ootuste teooriast”, mida ta tol ajal aren-
das. Paremad tulemused polnud tingitud 
intellektuaalsest võimekusest, vaid 

NÄDALA MÕTE: 
MEIE OOTUSED
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SÜNNIPÄEVALAPSED
12.R       Kadi-Katariina Lüüs                19.10
10.R Patrick Peinar     22.10
10.R  Triin Tikk                 22.10
11.R    Aksel Nõmmela                   22.10
12.R Johanna Lond     22.10
11.H   Loona Riia Kasemets       24.10
10.R            Grete Lisette Nõmmiste        26.10
10.R   Robert Toomsalu            26.10
12.R  Lauri Pesur              26.10
12.K      Laura Liina Raud                         27.10
11.H      Anna Kristin Peterson          28.10
12.R  Karl Ruudi               29.10
12.H Karin Kivipõld      30.10
II PERIOODI TUNNIPLAANID JA 
KURSUSTE PLAANID
II perioodi tunniplaanid ja kur-
suste plaanid on kättesaadavad 
koduleheküljel (vaja sisse logida). 

GÜMNAASIUM  II perioodi 1. nädal

   17. 10. 12

JÄRELARVESTUSED
Õpilastele, kes põhjendamata ei soori-
tanud vajalikke arvestusi õigel ajal, 
ja neile, kel muul põhjusel ei olnud 
see võimalik, toimusid järelarves-
tused vaheajal. Uue perioodi alguses 
pannakse lõppenud kursuste e-kooli 
päevikud lukku ja hindeid paranda-
da enam ei saa. Puudulikest kursuse-
hinnetest teavitatakse ka vanemaid.   
NB! MUUDATUS AUTOKOOLI TOI-
MUMISE AEGADES
Seoses sellega, et autokooli õppe-
grupp on kasvanud väga suureks (üle 
50 inimese) on õppe efektiivsuse 
tagamiseks tekkinud tungiv vajadus 
jagada see pooleks. Pärast vaheaega 
toimuvad tunnid esmaspäeviti kell 
15.00 ja 17.00. Need, kelle tunnid 
ei ole kella kolmeks veel lõppenud,
peavad valima kell viis algava rühma, 

teiste osas teeb jagamise autokool; 
vajadusel pöörduda autokooli 
õpetaja poole. 
ESMAABI KURSUS
Esmaabi kursus 10.-11. novembril 
orienteeruvalt 10.–18.00 (kokku 
16h).
Lektor: Andrus Lehtmets
Hind: €40
Oodatud on kõik autokoolis käijad 
(ARK-i eksamile pääsemiseks on    
esmaabi koolitus nõutav), aga ka 
kõik teised huvilised, kes soovivad 
õppida keerulistes olukordades 
ohtu hindama ning enda ja oma 
lähedaste toimimise osas õigeid ot-
suseid langetama. Andrus Lehtmets 
on suure kogemusega kiirabiarst. 
Koolitus sisaldab rohkesti eluliste 
situatsioonide analüüsimist ning 
praktilisi harjutusi.

lUsuõpetus. Arutati usuõpetuse programmi küsimusi.
lStruktuurimuutused. Eelarvepuudujäägi tõttu tekkinud 
pinged on toonud kaasa inimeste lahkumisi; kaob ära di-
rektori asetäitja huvihariduse alal ametikoht, ülesanded ja-
gatakse ära teiste huvihariduse juhtide ja VHK ning Miikaeli 
Ühenduse juhtide vahel.
lKodulehekülg. Vaadati läbi haridusametist saadetud kahe 
lk pikkune nimekiri dokumentidest, mis peavad olema kodu-
lehel, ja jagati ülesanded.

lJõuluteenistus. Kontsert-teenistus toimub Jaani kirikus ree-
del, 21. detsembril kell 12.00; proovid: teisipäeval, 18. det-
sembril kell 10.00–12.00 ja kell 15.00–17.00; reedel kell 10.00.
lRaamatukogu. Arutati, mida praeguses seisus saab    
üldse tellida. Eriti midagi ei saagi.
lMardipäev. Algklasside mardirongkäik Toompeale  toi-
mub 9. novembril. Sel aastal võiks toimuda ka vanalinna 
gümnasistide rongkäik protestiks vanalinnas asuvate 
ööklubide vastu.

MUUSIKAKOOL
l1. novembril 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste kontsert
l3.  novembril kell 12.00 Muusikamajas Elo Toodo õpilaste kontsert

l2-3. novembril Kuressaares XI poiste keelpilli-
festival

JOONISTUSVÕISTLUS „KUI MA OLEKSIN KUNINGAS MACIUS“
Tallinna Keskraamatukogu ja Poola Vabariigi Suursaatkond 
Tallinnas kuulutavad välja Janusz Korczaki aastale pühenda-
tud joonistusvõistluse „Kui ma oleksin kuningas Macius“.
Osalema on oodatud Tallinna lasteaedade ja koolide 
5–11-aastased lapsed, kellele on tutvustatud või kes on lu-
genud Janusz Korczaki raamatut „Kuningas Macius Esimene“ 
või kes on käinud Eesti Lastekirjanduse Keskuses (Pikk 73) 
vaatamas raamatu uustrüki illustraatori Marianna Oklejaki 
näitust (avatud kuni 20. oktoobrini). Võistlustöid ootame Tal-
linna Keskraamatukogu laste- ja noorteteenindusse (Estonia 
pst 8) kuni 14. detsembrini 2012.
Parimatest joonistustest koostatakse virtuaalnäitus Tallinna 
Keskraamatukogu Lastelehel www.keskraamatukogu.ee/last-
eleht ja originaaltöid eksponeeritakse Tallinna Keskraamatu-
kogus. Võistluse lõpetamine ja parimate autasustamine toi-
mub jaanuaris 2013 Riigikogus.

Joonistusvõistluse auhinnad on välja pannud Poola         
Vabariigi Suursaatkond Tallinnas, Marianna Oklejak, Viive 
Noor, kirjastus Tiritamm ja Tallinna Keskraamatukogu.
Korczak on oma raamatu „Kuningas Macius Esimene“ 
kohta öelnud, et see on ebatavaline raamat nendele 
lastele, kes on valmis minema reisima maailma, kus nad 
saavad võidelda, seadusi kehtestada, ringi rännata ja neid 
ümbritsevat tegelikkust muuta, ent samuti veenduda sel-
les, et iga otsus toob endaga kaasa teatud tagajärjed. Kuid 
maailma muutmine on ilus, vältimatu, ehkki ka ränkraske 
ja tänamatu ülesanne.
Joonistusvõistlusel osalemise tingimused on kirjas Tallin-
na Keskraamatukogu Lastelehel www.keskraamatukogu.
ee/lasteleht ning Poola Vabariigi Suursaatkonna kodu-le-
hel www.tallinn.polemb.net, lisainfo Anneli Kengsepalt, 
telefonil 683 0913, aadressil  anneli.kengsepp@tln.lib.ee.
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PÕHIKOOL
l3. P ja 3. T on  5. novembril õp-
pekäigul politseijaoskonnas. 3. 
P lahkub koolist 8.15, tagasi kell 
12.00. 3. T lahkub koolist kell 

10.15, tagasi koolis kell 13. 00
l2. A on 31. oktoobril Silma Õpikoja 
loodustunnis “Karu magab talveund”. 
Väljumine koolimaja juurest kell 

8.30. Tagasi jõuame u kell 15.30. 
Klassi saadavad ekskursioonil lapse-
vanemad Mailis Reps, Kaie Pärn, Erle 
Vaher ja klassijuhataja Malle Ruuth.

13. oktoobril sai ära tehtud üks väga must ja suur töö: Püha-
vaimu 8 pööning on rämpsust koristatud. Pestud said ka 
Olevimäe uute ruumide kõik aknad. 

Suur tänu kõikidele vanematele ja Tallinna Vanalinna Lions 
klubi liikmetele, kes meil koristustalgutel abis olid! 
Pildimeenutusi talgupäevast:

Head VHK õpetajad ja lapsevanemad!
Meil on hea meel teatada, et Vanalinna Hariduskolllee-
giumi poolt ellukutsutud Maarjamaa Haridusselts ja VHK 
direktor Kersti Nigesen on asutajaliikmeteks uuele rajata-
vale kristlikule üldhariduskoolile, Püha Johannese koolile 
(PJK).  PJK asutajateringi kuuluvad ka Rocca al Mare kool, 
Nõmme Ristija Johannese õigeusu kogudus ning selle liik-
metest õpetajad ja lapsevanemad. Kooli käivitusmeeskon-
nas tegutsevad ka Püha Miikaeli Kooli õpetaja Liivika Sim-
mul, VHK õpetaja Lüüli Kogermann ja VHK ikoonistuudio 
õpetaja Nikita Andrejev.
Kutsume kogu Vanalinna Hariduskolleegiumi peret, kõiki 
õpetajaid, õpilasi ja lapsevanemaid heategevuslikule Püha 
Johannese Kooli toetuskontserdile Nõmme Lunastaja kiri-
kus (Õie tn 10) pühapäeval, 11. novembril kell 16.
 Üles astuvad:
ansambel Heinavanker Margo Kõlari juhendamisel;
ambient-jazz duo UMA (Robert Jürjendal, kitarr ja Aleksei 
Saks, trompet) & Iris Oja; 
näitlejad Märt Avandi, Liina Olmaru, Indrek Sammul ja 
Rain Simmul;
helilooja Arvo Pärt ja Vanalinna Hariduskolleegiumi 
õpilased Karl Perens ja Oskar Toomet-Björck 
ning Nõmme Ristija Johannese õigeusu kiriku koor.
Kontserdi ajal toimub lastele kunstitund, palume eelnevalt 

registreeruda info@pjk.ee.
Kontserdipääset hinnaga 25 eurot on võimalik soetada 
www.piletimaailm.com või Piletimaailma müügipunk-
tidest. 
2013. aastal kahe esimese klassiga alustava erakooli tege-
vuse rahastus tuleb riiklikust pearahast, õppemaksust ja 
kohaliku omavalitsuse toetusest.
Koolil pole veel investorit, ruume ega sisustust. Ometi on 
ettevalmistustööd edenenud jõudsalt: valminud on kooli 
kontseptsioon, loodud sihtasutus, töötab õpetajate kol-
leegium, käivitunud on rahvusvaheline koolitusprogramm, 
töös on raamat õigeusu pedagoogikast ja õppematerjalide 
valmistamine ning seda kõike vabatahtliku tööna. Hari-
dusministeeriumi koolitusloa taotlus esitatakse 2013. a. 
märtsis ning koolitusluba loodetakse saada sama aasta 
mais. 
Minevikust on teada suuri ettevõtmisi, mis on teoks 
saanud tänu paljude inimeste usule ja väikestele annetus-
tele. Rahvakorjandustega on ehitatud kirikuid ja rajatud 
raudteid. PJK pöördub abi saamiseks lahkete inimeste ja 
organisatsioonide poole. Iga annetus, ka kõige pisem, on 
abiks! Püha Johannese Kooli Sihtasutuse kontonumber on 
17003217508.
Loodavast koolist loe lähemalt www.pjk.ee.
Kutsume kõiki kaasa toetama VHK sõsarkooli loomist!

PÜHA JOHANNESE KOOLI ASUTAMINE JA TOETUSKONTSERT

KORISTUSTALGUD



            
            
            
   

TEATAJA     nr 5464

VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

20. oktoobril, XIX ettelugemise päeval  
„Loeme koos Aino Perviku lugusid!“, 
võistlesid Tallinnas Eesti Laste-kirjan-
duse Keskuses parimad 4. klasside ette-
lugejad üle Eesti. Vanalinna Hariduskol-
leegiumi 4. P klassi õpilane Torm Thor 
Niimann saavutas II koha. Konkursist 
võtsid osa 16 maakondlike eelvõistluste 
võitjat. Vabariiklikule konkursile pääses 
Torm Thor Tallinna koolide piirkondliku
võistulugemise võitjana. Ettelugejate 
esinemist hindas žürii, kuhu kuulusid 
näitleja Anti Kobin Nukuteatrist, Meelis 
Kompus Eesti Rahvusringhäälingust, Har-
rastusteatrite Liidu juht Kristiina Oomer 
ja IBBY Eesti osakonna president Leelo 
Märjamaa. Esimese kolme koha omani-
kele olid auhinnaks lauamängud, kõikidele 
osalejatele jäi võistluspäeva meenutama 
Aino Perviku autogrammiga raamat „Kla-
bautermanni mure“ ning Meremuuseumi 
poolt kingitud Lennusadama külastus. 
Publikule ja võistlejaile pakkus lõõgas-
tust Jõõpre põhikooli näitering Aino Per-
viku raamatu “Ühes väikses veidras linnas” 
ainetel tehtud näitemänguga. Võistlust 
toetas Hasartmängumaksu Nõukogu. 
Palju õnne Tormile ning tema õpetajale 
Külli Kaasikule!

Johan-Eerik Kõlar võitis noorte pia-
nistide konkurss-festivalil „Mängime 
Ellerit!“ peapreemia!
Õnnitleme silmapaistva esinemise 
eest Elisabeth Egelit ja Anna Hiobit! 
Täname õpetaja Karin Sussi ja An-
neli Tanksimäed! Heino Elleri 125. 
sünniaastapäeva tähistamise raames  
toimus 20.-21. oktoobril Tallinnas üle-
eestiline noorte pianistide konkurss-
festival „Mängime Ellerit!”. Eesti      
Teatri- ja Muusikamuuseumi ja Georg 
Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli    
koostöös korraldatud konkursil sel-
gusid ligi 60 noore hulgast parimad 
pianistid neljas vanuserühmas.
IV vanuserühmas (18–19 aastased) 
anti välja kaks võrdset peapreemiat, 
mille pälvisid Veronika Issajeva Tal-
linna Muusikakoolist ja Johan-Eerik 
Kõlar Vanalinna Hariduskolleegiumi 
Muusikakoolist.
Võistlejaid hindas viieliikmeline žürii ees-
otsas Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
rektori professor Peep Lassmanniga.

ÕNNITLEME!

Johan-Eerik koos Heino Elleri õpilase 
Arvo Pärdiga

Torm Thor Niimann


